
PACHET MATERIALE CONSTRUCTII

I.D.: 43351279

Data publicarii	25.06.19	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.538,06 RON - 4.538,06 RON

Descriere: CIMENT STRUCTO 40KG 40*17.65=706 LEI CARAMIDA BETON FUNDATIE 500*200*250 300*4.45=1335 LEI COFRAG STALP 30*30*25 180*5.88=1058.4 LEI PC52 8 175*2.9=507.5 LEI PC52 10 67.5*2.9=195.75 LEI CIMENT STRUCTO 40KG 40*17.65=706 LEI SFOARA ZIDARIE GALBENA 100M (17489) 1*10.08=10.08 LEI NIVELA ALUMINIU 100CM 3 BULE (16554) 1*19.33=19.33 LEI TOTAL FARA TVA = 4538.06 LE
